Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta-feira 06 de Janeiro de 2025 Ano  IX – Edição 1027

ATO DA MESA Nº 009 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR EM CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, “ex vi’no
disposto do inciso XII do artigo 25 da Lei Orgânica do município, resolve o seguinte:

Art. 1º Fica Exonerado o Senhor Celso de Barros do Cargo de Provimento em Comissão de Chefe de Gabinete

da Câmara Municipal de Estiva Gerbi.

Art. 2º Este Ato da Mesa entra em vigor a partir do dia 31 de dezembro de 2024, revogadas as disposições em contrário.

 MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 16 DE DEZEMBRO DE 2024.

VER. ADEVANIL MOREIRA

       Presidente

VER. CLÁUDIA EMÍLIA ZANCO
1º Secretária

VER. FABIO JOSÉ DA SILVA
2º Secretário

 Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para publicação e afixada em local próprio da Câmara Municipal.

ELAINE CRISTINA P. PEREIRA
Diretora Administrativa

DECRETO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta-feira 06 de Janeiro de 2025 Ano  IX – Edição 1027

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece a Lei nº 926 de 03 de
fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE